
SJZZY（Y）系列座式激振器

产品名称 SJZZY（Y）系列座式激振器

公司名称 新乡县四达振源机械有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:四达振源
型号:SJZZY

公司地址 河南省新乡县小冀镇青龙路西段

联系电话 86-03735594408 13460491199

产品详情

产品简介szzy系列直线自振源是我公司自行研制、开发、的新型专利产品，该产品在yzo系列振动电机的
基础上进行了优化设计，两电机连为一体，作直线运动；具有性能可靠，占用空间小，使用寿命长等优
点。型号说明技术参数 

型号 激振
力(kn
)

功率(kw
)

电流(a) 主要结构尺寸(mm)
l l1 l2 h a b c d e f g h h1 ф n-ф 重量

（kg
)

1 szzy-2×5-4 2×5 2×0.4 2×1.15 34
0

42
0

21
0

28
0

24
0

22
0

19
0

16
0

15
0

1
8

14
8

17
2

4-18 56

2 szzy-2×8-4 2×8 2×0.75 2×1.84 40
9

53
1

25
5

34
1

32
0

31
0

24
0

24
0

16
0

12
0

2
4

18
5

13
3

6-28.5 133

3 szzy-2×17-4 2×17 2×1.0 2×2.2 44
0

53
0

26
0

37
0

32
6

30
0

25
6

18
4

16
6

92 3
0

21
0

16
0

6-28 160

4 szzy-2×8-6 2×8 2×0.75 2×1.84 40
9

53
1

25
5

34
1

33
5

31
0

24
0

34
0

15
2

12
0

2
2

18
5

14
0

6-28.5 140

5 szzy-2×12-6 2×12 2×1.0 2×2.1 46
0

53
0

26
0

更新时间：2005-11-28 16:38:17

本产品的加工定制是是，品牌是四达振源，型号是SJZZY，额定功率是7.5x2~5.5x2（KW），额定电压是3
80（V），额定频率是电询（Hz），产品认证是ISO9001

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

