SJZZY(Y)系列座式激振器

产品名称	SJZZY(Y)系列座式激振器
公司名称	新乡县四达振源机械有限公司
价格	面议
规格参数	加工定制:是 品牌:四达振源 型号:SJZZY
公司地址	河南省新乡县小冀镇青龙路西段
联系电话	86-03735594408 13460491199

产品详情

产品简介szzy系列直线自振源是我公司自行研制、开发、的新型专利产品,该产品在yzo系列振动电机的基础上进行了优化设计,两电机连为一体,作直线运动;具有性能可靠,占用空间小,使用寿命长等优点。型号说明技术参数

	1	型号	激振	功率(kw	电流(a)	主	要结	构	尺寸	ţ(n	nm))										
			力(kn)			11	12	h	а	b	С	d	е	f	g	h	h1		n-	重量	
)																		(kg	
)	
Г	1	$szzy-2 \times 5-4$	2×5	2 × 0.4	2 × 1.15	34	42	21	28	24	22	19	16	15			1	14	17	4-18	56	
						0	0	0	0	0	0	0	0	0			8	8	2			
	2	szzy-2 × 8-4	2×8	2×0.75	2 × 1.84	40	53	25	34	32	31	24	24	16	12		2	18	13	6-28.5	133	
						9	1	5	1	0	0	0	0	0	0		4	5	3			
,	3	szzy-2 × 17-4	2 × 17	2 × 1.0	2 × 2.2	44	53	26	37	32	30	25	18	16	92		3	21	16	6-28	160	
						0	0	0	0	6	0	6	4	6			0	0	0			
4	4	szzy-2 × 8-6	2×8	2 × 0.75	2 × 1.84	40	53	25	34	33	31	24	34	15	12		2	18	14	6-28.5	140	
						9	1	5	1	5	0	0	0	2	0		2	5	0			
1	5	szzy-2 × 12-6	2 × 12	2 × 1.0	2 × 2.1	46	53	26														
						0	0	0														
Γ	更新时间: 2005-11-28 16:38													5-11-28 16:38:17								

本产品的加工定制是是,品牌是四达振源,型号是SJZZY,额定功率是7.5x2~5.5x2(KW),额定电压是380(V),额定频率是电询(Hz),产品认证是ISO9001